



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: FEVEREIRO DE 2009

**FORNECEDOR: JOSÉ MARIA DO NASCIMENTO - FLORICULTURA A ROSA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 02/02/2009**

**CNPJ: 17.036.237/0001-25**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155.351.880.00-33**

**ENDEREÇO: Avenida Magalhães Pinto, nº. 250**

**BAIRRO: Centro - Baependi - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Coroa de Flor	80,00	1	80,00
<b>TOTAL</b>			<b>80,00</b>

**FORNECEDOR: BERNARDES COMÉRCIO E DISTRIBUIDOR DE GÁS LTDA.**

**DATA DA NOTA FISCAL: 02/02/2009**

**CNPJ: 03.362.956/0001-21**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.040095-0050**

**ENDEREÇO: Cônego Monte Raso, nº. 234**

**BAIRRO: Centro - Baependi - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Água Mineral de 20 Litros	5,00	1	5,00
Galão de 20 Litros	10,00	1	10,00
Suporte	15,99	1	15,99
<b>TOTAL</b>			<b>30,99</b>

**FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 04/02/2009**

**CNPJ: 02.241.251/0001-93**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23**

**ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº**

**BAIRRO: Centro - Baependi - MG**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Gasolina (litro)	2,82	39,01	110,00
<b>TOTAL</b>			<b>110,00</b>

**FORNECEDOR: SPETACULO LIMITADA - ME**

**DATA DA NOTA FISCAL: 04/02/2009**

**CNPJ: 02.645.285/0001-43**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 062.872142.0006**

**ENDEREÇO: Rua Guajajaras, nº. 985 - Loja 03**

**BAIRRO: Lourdes - Belo Horizonte - MG**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Despesa com Refeição	45,37	1,00	45,37
<b>TOTAL</b>			<b>45,37</b>

**FORNECEDOR: LANCHONETE E RESTAURANTE DO BULACHA LTDA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 04/02/2009**

**CNPJ: 02.691.816/0001-98**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 456.902.927.0020**

**ENDEREÇO: Rodovia BR 381, s/nº. - KM 625**

**BAIRRO: Zona Rural - Oliveira - MG**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Despesa com Refeição	14,00	1,00	14,00
<b>TOTAL</b>			<b>14,00</b>

**FORNECEDOR: RESTAURANTE MARTINS LACERDA LTDA. ME**

**DATA DA NOTA FISCAL: 05/02/2009**

**CNPJ: 08.896.941/0001-67**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.039.699.00-37**

**ENDEREÇO: Rua Araguari, nº. 1453 - Loja 04**

**BAIRRO: Barro Preto - Belo Horizonte - MG**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
------------	-----------------------	-------------------	--------------------

Despesa com Refeição	24,65	1,00	24,65
<b>TOTAL</b>			<b>24,65</b>

**FORNECEDOR: ORGANIZAÇÕES JUNQUEIRA AGRO PECUARIA LTDA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 06/02/2009**

**CNPJ: 23.344.625/0002-57**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 456.558784-0123**

**ENDEREÇO: Rodovia BR 381, KM 607 s/nº.**

**BAIRRO: Fradiques - Oliveira - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Refrigerante	1,50	1	1,50
Água Mineral com Gás 500 Ml	1,50	1	1,50
Refeição (kg)	24,80	0,55	13,64
Refeição (kg)	25	0,43	10,66
<b>TOTAL</b>			<b>27,30</b>

**FORNECEDOR: POSTO AEL TRANSABRIL SUL LTDA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 06/02/2009**

**CNPJ: 05.812.641/0001-64**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 693.251758.0011**

**ENDEREÇO: Rodovia Ferão Dias, s/nº. KM 744-D**

**BAIRRO: Industrial - Três Corações - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,59	15,445	40,00
<b>TOTAL</b>			<b>40,00</b>

**FORNECEDOR: POSTO PETROLINA LTDA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 06/02/2009**

**CNPJ: 19.791.870/0001-54**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186.000148.0033**

**ENDEREÇO: Rodovia BR 381, nº. 3566, KM 900**

**BAIRRO: Vera Cruz - Contagem - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina	2,20	22,738	50,00

<b>TOTAL</b>			<b>50,00</b>
<b>FORNECEDOR: J. Vilela Informática Ltda - MICRO POINT INFORMÁTICA</b>			
<b>DATA DA NOTA FISCAL: 06/02/2009</b>			
<b>CNPJ: 01.661.725/0001-93 -</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0493359690055</b>		
<b>ENDEREÇO: Rua Doutor Cornélio Magalhães, nº 33 -</b>	<b>BAIRRO: Centro - Baependi - MG</b>		
<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Head fone Multilaser	23,00	1,0	23,00
<b>TOTAL</b>			<b>23,00</b>
<b>FORNECEDOR: MARIA HELENA MEIRELLES MASCARO - FLORICULTURA MANACA</b>			
<b>DATA DA NOTA FISCAL: 18/02/2009</b>			
<b>CNPJ: 00.551.904/0001-05 -</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.924.212.00.76</b>		
<b>ENDEREÇO: Rua Capitão João Rocha, nº. 186 -</b>	<b>BAIRRO: Centro - Baependi - MG</b>		
<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Coroa de Flor	70,00	1	70,00
<b>TOTAL</b>			<b>70,00</b>
<b>FORNECEDOR: ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES - NOVA PADARIA</b>			
<b>DATA DA NOTA FISCAL: 19/02/2009</b>			
<b>CNPJ: 25.781.949/0001-05 -</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.598.264.00-37</b>		
<b>ENDEREÇO: Rua José Alberto Pelúcio, nº. 39 -</b>	<b>BAIRRO: Centro - Baependi - MG</b>		
<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Pão Francês (kg)	3,75	6,490	24,34
Margarina Unidade	1,60	1,0	1,60
Muçarela (kg)	10,00	4,183	41,83
Presunto (kg)	9,80	4,145	40,62
Rosca Pequena Unidade	1,25	4,0	5,00

Rosquinha (kg)	8,80	4,171	36,70
Salgados Unidade	0,98	24,0	23,52
Pão de Frios	0,98	36,0	35,28
Pão de Queijo (kg)	6,70	0,910	6,10
Rosca Grande (Unidade)	1,99	9,0	17,91
<b>TOTAL</b>			<b>232,90</b>

**FORNECEDOR: GT MOTORES E ELÉTRICA LTDA.**

**DATA DA NOTA FISCAL: 20/02/2009**

**CNPJ: 66.311.978/0001-82**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.774.299-0051**

**ENDEREÇO: Rua Cônego Monte Raso, nº. 140**

**BAIRRO: Centro - Baependi - MG**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Bateria 9V Alcalina	11,50	1	11,50
Soquete p/Fluor. Anti Vibratório Ener/LEZ	1,20	4	4,80
Reator Eletronico 2x20W Bivolt	19,50	1	19,50
Lampada Fluorescente 20W	3,90	2	7,80
Tomada Externa Universal Mec-Tronic	2,50	12	30,00
Pino Junção Macho Lorenzetti 1762 CZ/BR	2,50	3	7,50
Pino Prensa Cabo 2P Cinza	4,70	7	32,90
Cordão Parelelo de (D) 2X1,5MM	1,15	27	31,05
<b>TOTAL</b>			<b>145,05</b>

**FORNECEDOR: ANTÔNIO AUGUSTO MACHADO DE OLIVEIRA - ME - PAPELARIA E BAZAR ABC**

**DATA DA NOTA FISCAL: 20/02/2009**

**CNPJ: 05.646.754/0001-37**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.233.136.00-41**

**ENDEREÇO: Pça. Monsenhor Marcos, nº. 46**

**BAIRRO: Centro - Baependi - MG**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Calculadora Kadio	15,00	1	15,00

Grampeador	12,00	1	12,00
<b>TOTAL</b>			<b>27,00</b>

**FORNECEDOR: PAPEL & CIA.**

**DATA DA NOTA FISCAL: 20/02/2009**

**CNPJ: 08.293.489/0001-49**

**ENDEREÇO: Rua João Pinheiro, nº. 377**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.015939.0010**

**BAIRRO: Centro - Caxambu - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Nobleak TJ 600 Va	259,00	1,0	259,00
Memoria 1 GB DDR.	119,00	2,0	238,00
<b>TOTAL</b>			<b>497,00</b>

**FORNECEDOR: PAPEL & CIA.**

**DATA DA NOTA FISCAL: 20/02/2009**

**CNPJ: 08.293.489/0001-49**

**ENDEREÇO: Rua João Pinheiro, nº. 377**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.015939.0010**

**BAIRRO: Centro - Caxambu - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Pen Drive 2 GB	39,00	1,0	39,00
<b>TOTAL</b>			<b>39,00</b>

**FORNECEDOR: FLASH PLACAS E LUMINOSOS LTDA -**

**FLASH PLACAS E LUMINOSOS**

**DATA DA NOTA FISCAL: 20/02/2009**

**CNPJ: 01.658.840/0001-09**

**ENDEREÇO: Rua Lamartine Silva Paiva, nº 390**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 525.335711.0043**

**BAIRRO: Jardim Olímpio - Pouso Alegre - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Título de Homenagem	230,00	1,0	230,00
<b>TOTAL</b>			<b>230,00</b>

**FORNECEDOR: ELSON DE PAULA CUNHA & CIA. LTDA** - **SUPERMERCADO BEM MINEIRO**  
**DATA DA NOTA FISCAL: 20/02/2009**  
**CNPJ: 09.234.811/0001-21** - **INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.054.395-0085**  
**ENDEREÇO: Rua Dr. Brotero do Pilar Cobra, nº. 33** - **BAIRRO: Centro - Baependi - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Água Mineral c/ Gás 600 MI	9,25	20,0	185,00
Refrigerante 2 Litros	23,92	4,0	95,68
Copos de Vidros	3,00	20,0	60,00
Veja Limpeza Pesada	2,95	12,0	35,40
Saco de Lixo 100 Litros	5,50	5,0	27,50
Saco de Lixo 20 Litros	5,50	5,0	27,50
Açucar 5 Kg	5,99	5,0	29,95
Café Bom dia	5,00	8,0	40,00
Água Mineral s/ Gás	6,75	3,0	20,25
<b>TOTAL</b>			<b>521,28</b>

**FORNECEDOR: ANTÔNIO AUGUSTO MACHADO DE OLIVEIRA - ME** - **PAPELARIA E BAZAR ABC**  
**DATA DA NOTA FISCAL: 27/02/2009**  
**CNPJ: 05.646.754/0001-37** - **INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.233.136.00-41**  
**ENDEREÇO: Pça. Monsenhor Marcos, nº. 46** - **BAIRRO: Centro - Baependi - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Carimbos CNPJ	10,00	2	20,00
<b>TOTAL</b>			<b>20,00</b>

**TOTAL DO MÊS** **2.227,54**

Responsável pelo Controle de Almoxarifado

---



